
HALLITUKSEN EHDOTUS

Hallituksen valtuuttamiseksi päättämään 
maksuttomasta osakeannista (osakkeiden splittaus)

Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, 
että varsinainen yhtiökokous valtuuttaa 
hallituksen päättämään maksuttomasta 
osakeannista osakkeenomistajien omistuksen 
mukaisessa suhteessa (ns. osakkeiden splittaus) 
seuraavin ehdoin yhtiön osakkeen likviditeetin 
ja saavutettavuuden lisäämiseksi. Hallitus voisi 
valtuutuksen perusteella päättää maksuttoman 
osakeannin ajankohdasta ja täytäntöönpanosta 
harkintansa sekä senhetkisten markkinaolosuhteiden 
mukaan.

Ehdotetun valtuutuksen nojalla hallitus voisi 
päättää, että kaikille osakkeenomistajille annettaisiin 
maksutta uusia osakkeita omistuksen mukaisessa 
suhteessa siten, että kutakin A-osaketta kohti 
annettaisiin enintään viisi (5) uutta A-osaketta 
ja kutakin B-osaketta kohti annettaisiin enintään 
viisi (5) uutta B-osaketta. Hallitus olisi valtuutettu 
päättämään kutakin A-osaketta ja kutakin 
B-osaketta kohti annettavien uusien osakkeiden 
tarkan lukumäärän ehdotetun uusien osakkeiden 
enimmäismäärän puitteissa siten, että uusien 
annettavien osakkeiden suhdeluku olemassa oleviin 
osakkeisiin olisi sama molemmille osakesarjoille. 
Hallituksen ehdotuksen julkistamispäivämäärän 
mukaisten osakkeiden lukumäärän perusteella 
A-osakkeita annettaisiin enintään 2 507 983 760 
kappaletta ja B-osakkeita annettaisiin enintään 
1 000 000 kappaletta. Osakkeet annettaisiin 
osakkeenomistajille, jotka olisivat osakeannin 
täsmäytyspäivänä merkitty Euroclear Finland Oy:n 
pitämään osakasluetteloon. 

Maksuton osakeanti toteutettaisiin 
arvo-osuusjärjestelmässä, eikä se vaatisi 
osakkeenomistajilta toimenpiteitä. Siltä osin 
kuin A-osakkeita on kaupankäynnin kohteena 
ruotsalaisina talletustodistuksina Tukholman 
pörssissä, tullaan näihin liittyvät uudet A-osakkeet 
muuntamaan ruotsalaisiksi talletustodistuksiksi 
SDR-kaupankäynnin yleisten ehtojen kohtien 
7.1 ja 7.2 mukaisesti, eikä se vaatisi ruotsalaisten 

talletustodistusten haltijoilta toimenpiteitä. Uudet 
osakkeet tuottaisivat osakkeenomistajan oikeudet 
siitä päivästä lukien, kun ne on rekisteröity 
kaupparekisteriin.

Hallitus olisi valtuutettu päättämään osakeannin 
täsmäytyspäivästä soveltuvien ja voimassa olevien 
säännösten mukaisesti. Valtuutuksen ehdotetaan 
olevan voimassa yhtiön seuraavaan varsinaiseen 
yhtiökokoukseen asti, kuitenkin enintään 30.6.2025 
saakka. 
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